СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня

постоянных комиссией Собрания

депутатов Аксайского городского

поселения пятого созыва

Принято Собранием депутатов                                                             30.09. 2021 года

Руководствуясь п. 2 ст. 4 Положения о постоянных комиссиях Собрания

депутатов Аксайского городского поселения, утвержденного Решением Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от 29.09.2016 г. № 05 «Об утверждении

Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Аксайского городского

поселения», -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

 1. Утвердить Перечень постоянных комиссий Собрания депутатов Аксайского

городского поселения пятого созыва, согласно приложению, к настоящему

Решению.

 2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомрсти»,

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского

поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Аксайского городского поселения                                    А.Ю. Щербаков

г. Аксай

от 30.09.2021 г.

№ 04

 2

Приложение к Решению Собрания депутатов

Аксайского городского поселения

от __.__.2021 г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1) по вопросам архитектуры и градостроительства, земельным отношениям;

2) по нормативной деятельности, местному самоуправлению,

информационной политике, связям с политическими партиями, общественными

объединениями, казачеством и правопорядку, по мандатным вопросам и

депутатской этике (сокращённое наименование – по местному самоуправлению);

3) по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, по вопросам

муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям (сокращённое

наименование – по экономической политике и бюджету);

4) по социальной и молодёжной политике (сокращённое наименование – по

социальной и молодёжной политике);

5) по природопользованию, промышленности, транспорту, связи, жилищно–

коммунальному хозяйству и дорожной деятельности (сокращённое наименование –

по транспорту и ЖКХ).

Председатель Собрания депутатов-

Глава Аксайского городского поселения                                    А.Ю. Щербаков